广东江门幼儿师范高等专科学校

关于成立广东江门幼儿师范高等专科学校

学风建设领导小组的通知

各部门（系）：

为进一步加强我校学风建设，有效遏制学术不端行为，

营造风清气正的育人环境和求真务实的学术氛围，根据《教

育部关于切实加强和改进高等学校学风建设的实施意见》文

件精神。经学校研究，决定成立广东江门幼儿师范高等专科

学校学风建设领导小组。现将相关事项通知如下：

一、学风建设领导小组组成

组长：

党委书记 黄锦棠

校长、党委副书记 华明海

副组长：

党委副书记 何保英

副校长 李耀麟

成员：

党政办公室主任 欧阳辉

纪检审计室主任 高务娴

组织人事部主任 王 晶

教务部科研部主任 刘次琴

学生工作部主任 黄立健

学校团委书记 梁炎新

学前教育系主任 龙少娟

音乐教育系主任 曾宝萍

美术教育系主任 关锐琴

基础教学部主任 甘素冰

继续教育中心主任 黄永娴

马克思主义学院院长 宋 洁

二、学风建设办公室组成

领导小组下设学风建设办公室，设在教务部（科研部）。

办公室主任：刘次琴（兼）

办公室秘书长：谭燕群

办公室秘书：吕海珊

领导小组成员如有变动，由对应的单位新任负责人补

充，不再另行发文。